
  

 ZARZĄDZENIE  NR  37/2017 

WÓJTA GMINY OKSA 

z dnia  3 października  2017   roku 

  

  

w sprawie :  upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

                      w Oksie do prowadzenia postpowania w sprawach świadczeń  

                       z funduszu alimentacyjnego, a także do wydawania w tych sprawach    

                        decyzji     

                 

Na podstawie  art. 12  ust.2  ustawy z dnia  7 września 2007 r. ( Dz.U. 2017.489 z 

późn.zm),  zarządzam,  co następuje: 

  

§ 1. 

Upoważniam Panią Ewę  Grzyb – Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Oksie do prowadzenia postępowania w sprawach o których mowa w art. 

12 ust.1 ustawy z dnia 7 września 20017 roku o pomocy  osobom uprawnionym do 

alimentów, a także do wydawania w tych sprawach decyzji. 

  

 

                                                                               § 2 

  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 


